Inverseurs de source motorisés 125 a 1600 A

:hager

HZ157

HzC204

HZ1202

HZI1811

HZ1910

Barres de pontage

Description

Barre pont 250A

Barre pont 400A

Barre de pontage 630A
Barre pont 160A

Barre pont HI460
Barre pont HI462
Barre pont HI464

Capots cache-bornes

Description

Capot cache borne 4P inter 200-400A
Cache borne 4P inter 400-630A
Capot cache borne 4P inter 125-200A

Ecrans de protection

Description

Ecran de protect plage 250-400A 4P
Ecran de protect plage 630A 4P

Ecran prot. plage 800-1250A 4P

Ecran de protect plage 1600A 4P

Ecran de protection plage 125/160A 4P

Contrdleur pour inverseur motorisé

Description
Controleur

Interfaces déportées sur porte

Description
Afficheur visu déporté
Afficheur de ctrl déporté

Cond.

RO D N QU A U

Cond.

Cond.

[ P N

Cond.

Cond.

Référence
HZ157
HZ158
HZ159
HZ156
HZ162
HZ163
HZ164

Référence
HZC204
HZC206
HzC202

Référence
HZ1202
HZ1203
HZI204
HZ1205
HZI201

Référence
HZI811

Référence
HZI1910
HZI1911
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:hager Inverseurs de source motorisés 125 & 1600 A

Doube alimentation

Description Cond. Référence
Double alimentation 1 HZ1812

HZ1812
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